
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CAMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" III, DE (16 DE ABRIL DE 2016

Aprovar 0 cronograma de reuniões ordinárias
2016

O PRESIDENTE DO COI.,IZGIAIJC) DO CAMPUS LAGES IIª'SCX no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 do chimcniu Interno do Câmpus Lagos.
aprovado por meio da Resolução TWZÚI I/C'S. após rcaprcciaçãn pelo Colegiado do Câmpus.

RESOLVE:

Aprovar 0 cronograma de rcuniõcs ordinárias 20Ifà. cnnI'nrmc anexo.

]'ªrcsidclúc I Colegiado do Câmpus lages - IESC

Prof. Thiago Meneghel Rodrigues
Matrícuia SIAPE 1823635

DIRETOR GERAL
Câmpus Lages do IFSC

Portaria nº 505. DOU de MIDZJ'ZO'IB



Cronograma de Reuniões Ordinárias 2016
Colegiado do Câmpus Lages

1ª reunião — 24 de fevereiro

2ª reunião — 06 de abril

3ª reunião —— 22 de junho

4ª reunião — 31 de agosto

5ª reunião - 19 de outubro

6ª reunião - 14 de dezembro


